
             
 

Uchwała Nr XXIV/200/2012 

Rady Miejskiej w Karczewie 

z dnia 24 kwietnia 2012 roku 

 
w sprawie wyrażenia zgody na używanie herbu Gminy Karczew przez Miejsko-

Gminny Ośrodek Kultury w Karczewie 

 
Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze. zmianami) uchwala się, co następuje: 

 

 

 § 1. Wyraża się zgodę na używanie herbu Gminy Karczew przez Miejsko-Gminny 

Ośrodek Kultury w Karczewie poprzez umieszczenie go na statuetkach Cezary, wręczanych 

podczas turnieju brydżowego Grand Prix o puchar Burmistrza Karczewa dn. 09.06.2012r. 

 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa. 

 

 § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

          Tadeusz Marton 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

UZASADNIENIE 

 

 

W związku z planowanym Turniejem Brydżowym Grand Prix o puchar Burmistrza Karczewa 

w dn. 09.06. 2012r. organizowanym przez Sekcję Brydża działającą przy Miejsko-Gminnym 

Ośrodku Kultury w Karczewie, podczas którego wręczane będą statuetki Cezary, na których 

umieszczony zostanie herb Gminy Karczew, Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury zwrócił się z 

prośbą wyrażenie zgody na nieodpłatne używanie herbu w wyżej wymienionym celu. 


